

Informe de Morosidad Gabias (Las)

EJERCICIO 2016
PRIMER TRIMESTRE
ESTADO: FIRMADO EN PLAZO

FECHA DE GENERACIÓN DE LA EXCEL: 21/04/2016 13:45:39

Informe de Morosidad Gabias (Las)

EJERCICIO 2016
PRIMER TRIMESTRE

Código de Entidad	Entidad	Tipo de Contabilidad	Pagos realizados en el periodo				Intereses de Demora Pagados en el Periodo		Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo					
			Periodo Medio Pago (PMP) (días)	Pagos Dentro Periodo Legal Pago		Pagos Fuera Periodo Legal Pago			Periodo Medio Pago Pendiente (PMPP) (días)	Dentro Periodo Legal Pago al Final del Periodo		Fuera Periodo Legal Pago al Final del Periodo		
				Número de Pagos	Importe Total	Número de Pagos	Importe Total	Número de Pagos		Importe Total Intereses	Número de Operaciones	Importe Total	Número de Operaciones	Importe Total
01-18-905-AA-000	Gabias (Las)	Limitativa	34,46	731	709821,98	30	33648,10	0	0	28,66	262	238109,33	3	17486,45
01-00-095-CC-000	C. Sierra Nevada-Vega Sur	Limitativa	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Periodos de PMP incluidos	PMP (días)
Primer trimestre 2016	2,88

Pagos realizados en el Trimestre

Pagos realizados en el Trimestre	Periodo medio pago (PMP) (días)	Pagos realizados en el Trimestre			
		Dentro periodo legal pago		Fuera periodo legal pago	
		Número de pagos	Importe total	Número de pagos	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	34,71	671	657.302,29	30	33.648,10
20- Arrendamientos y Cánones	25,56	21	40.910,73	0	
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	36,89	199	119.758,33	8	6.301,08
22- Material, Suministro y Otros	34,91	451	496.633,23	22	27.347,02
23- Indemnización por razón del servicio	0,00	0		0	
24- Gasto de Publicaciones	0,00	0		0	
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0,00	0		0	
Inversiones reales	30,84	15	48.860,29	0	
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	33,44	45	3.659,40	0	
Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0		0	
TOTAL	34,45	731	709.821,98	30	33.648,10

Ejercicio: 2016

Trimestre: Primero

Intereses de demora pagado en el periodo

Intereses de demora pagados en el trimestre	Intereses de demora pagado en el periodo	
	Número de pagos	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	0	0,00
Inversiones reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
Pagos Realizados Pendientes de Aplicar a Presupuesto	0	0,00
TOTAL	0	0,00

Ejercicio: 2016

Trimestre: Primero

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Periodo medio del pendiente de pago (PMPP) (días)	Pendiente de pago al final del trimestre			
		Dentro periodo legal pago a final del trimestre		Fuera periodo legal pago a final del trimestre	
		Nº Operaciones	Importe total	Nº Operaciones	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	29,05	251	231.767,01	3	17.486,45
20- Arrendamientos y Cánones	20,20	6	5.309,83	0	
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	23,83	83	49.138,16	0	
22- Material, Suministro y Otros	30,61	162	177.319,02	3	17.486,45
23- Indemnización por razón del servicio	0,00	0		0	
24- Gasto de Publicaciones	0,00	0		0	
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0,00	0		0	
Inversiones reales	18,13	2	1.452,79	0	
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	24,52	8	2.401,77	0	
Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	1	2.487,76	0	
TOTAL	28,67	262	238.109,33	3	17.486,45